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„Sukces to maksymalne wykorzystanie 

możliwości jakie masz” 

Zig Ziglar 

WYBORY  WŁADZ  SAMORZĄDU  UCZNIOWSKIEGO 

Przed wyborami… 
W listopadzie odbędą się wybory 

 do Rady Samorządu Uczniowskiego. 
Od 22.11-28.11 br. trwa kampania wyborcza, podczas której 

uczniowie zaprezentują swoje programy (na tablicy informacyjnej 

RSU, w elektronicznej wersji gazetki szkolnej Spojrzenie, wygłasza-

jąc wśród społeczności szkolnej na przerwach) . 
Prosimy o przestrzeganie 

ORDYNACJI WYBORCZEJ 
i poszanowania zasad obowiązujących podczas wyborów. 

Przypominamy, że od 29.11 obowiązuje 
CISZA WYBORCZA. 

Wybory odbędą się 
29 listopada od 10.00 - 10.10 

oraz 30 listopada od 9.00 - 10.10. 

Zespół Szkół im. Karola Libelta           

w Gołańczy 
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Wyborcy  potwierdzają  otrzymanie  karty  do  gło-
sowania składając  podpis  przy  swoim  nazwisku  
na  liście  wyborczej. 
Każdy  głosuje  tylko  raz  i  komisja  może  mu  
wydać  tylko  jedną  kartę  do   głosowania. 
Uczeń  dysponuje  trzema  głosami, to znaczy,  że  
wybiera  trzech  spośród  kandydatów  umiesz-
czonych  alfabetycznie na  liście. 
 
 Przy wybranych  nazwiskach  należy  postawić  znak X. 

 

 

 Nazwisko Imię Klasa X 

1  Białożyńska Natalia II ZSZ   

2  Jach Klaudiusz III T-r   

3  Liberski Michał I T-r   

4  Loose Dorota I T-r   

5 Pendzińska Anna II ZSZ   

6  Puziak Agata III T-ż   

7 Radke Aleksandra II T-ż   

8  Stefaniak Filip II T-r   

9  Stefaniak Monika I BS   

10  Sudyka Weronika III T-ż   

11  Wachowiak Kacper I BS   

12  Żurek Jakub III T-ż   

LISTA KANDYDATÓW 



 

Natalia Białożyńska 

Program wyborczy: 

 

Nazywam się Natalia Białożyńska chodzę do II ZSZ kandyduję 

do samorządu szkolnego  

Mój program: 

Pomoc słabszym uczniom w nauce  

Mniej zadań domowych  

Więcej konkursów  

Dzień bez kartkówek  

Stworzenie skrzynki, do której wrzucamy propozycje podej-

mowanych w szkole działań 

Organizowanie imprez sportowych dla uczniów 
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KLAUDIUSZ  JACH    

TWÓJ KANDYDAT DO 

RADY SAMORZĄDU  

 

GADYBY MOJA KANDYDATU-

RA DOSTAŁA SIĘ DO RADY 

CHCIAŁBYM: 

- PROWADZIĆ WIELE ROZMÓW Z  UCZNIAMI NA TEMAT TEGO, 

CO CHCELIBY ULEPSZYĆ W NASZEJ SZKOLE  

- ROZWIJAĆ JESZCZE BARDZIEJ SPORT W NASZEJ SZKOLE  

- CHCĘ SPRAWIĆ, BY W SZKOLE BYŁO WAM JESZCZE LEPIEJ  

- I JESZCZE WIELE INNYCH NOWYCH POMYSŁÓW, KTÓRE 

WPŁYNĄ POZYTYWNIE NA WAS I NA SZKOŁĘ         

                   

 JEŚLI CHCESZ POSTAWIĆ NA SPRAW-

DZONEGO, UCZCIWEGO I RZETELNEGO 

KANDYDATA TO ODDAJ SWÓJ GŁOS 

WŁAŚNIE NA MNIE !!!  
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Witam koleżanki i koledzy! 

Mam na imię  Michał  

i chodzę do naszej szkoły do klasy I T-r.  Może mnie już zna-
cie. Postanowiłem startować w wyborach do rady samorzą-
du uczniowskiego. Mam nadzieję, że oddacie swój głos  na 
mnie. Będzie to słuszny wybór. Ja w zamian postaram się 
zrealizować kilka swoich postanowień. Oto niektóre z nich. 

Moim zdaniem w naszej szkole jest mało imprez, podczas 
których my młodzież mogli byśmy się zabawić. Postaram się 
to zmienić. 

Lubicie niezapowiedziane kartkówki? Bo ja nie. Jest to kolej-
na sprawa, którą postaram się poruszyć, a mianowicie ubie-
gał się będę o ograniczenie ich ilości. 

Czy zawsze macie odrobione zadanie domowe? Nie musicie odpowiadać. Będę dążył 
do tego, by zwiększyć limity braków z których nie będą wyciągane konsekwencje – 
oceny ndst! 

Wśród was na pewno znajdują się osoby o wszelakich talentach i zainteresowaniach, 
które chciałby się nimi pochwalić. „Konkurs talentów" to moja inicjatywa w tym tema-
cie. 

Na pewno mieliście kiedyś pretensje o coś do zarządu szkoły. Ubiegał się będę o utwo-
rzenie skrzynki skarg i zażaleń, do której będziecie mogli wrzucać kartki z problemami 
dotyczącymi szkoły. 

Postaram się przekazać je do właściwych osób i tym samym rozwiązać! 

Jeżeli chcesz by te i inne zmiany wdarły się do naszej szkoły zagłosuj na mnie: 

Michał Liberski 

wasz kandydat 

Głos oddany na mnie to dobry głos! 
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Cześć!  

Nazywam się Dorota Loose i chodzę do klasy I 

T-r. Startuję do Rady Samorządu Uczniow-

skiego, ponieważ lubię kontakt z ludźmi, je-

stem osobą odpowiedzialną i dobrze odnajduję 

się w spawach samorządowych. Ponadto chcia-

łabym zrobić coś więcej dla naszej szkoły, a ra-

zem możemy zdziałać jeszcze więcej.  

Mój program wyborczy: 

 Organizacja wycieczek szkolnych i klaso-

wych 

 Organizacja imprez charytatywnych oraz  

integracyjnych 

 Organizacja szkolnych zawodów sporto-

wych oraz konkursów międzyklasowych 

 Kontynuacja szczęśliwego numerka 

 i przestrzeganie stałego losowania 

 Wprowadzenie jednego dnia w miesiącu 

bez pytania 

 Wycieczki zawodowe do ciekawych miejsc 

 Imprezy klasowe 

 Współpraca z wolontariatem 

 Nagradzanie ucznia za 100% obecność w 

ciągu miesiąca, np. w postaci dnia bez py-

tania 

 Założenie szkolnego radiowęzła 

 

Liczę na wasze wsparcie i zaufanie! 

 

DOROTA 

 LOOSE 
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ANNA PENDZIŃSKA 

GŁOS NA MNIE = DOBRY WYBÓR !

 
Nazywam się Anna Pendzińska, chodzę do II ZSZ 

kandyduję do samorządu uczniowskiego. 

W NASZEJ SZKOLE CHCIAŁABYM: 
 

- WPROWADZIĆ DZIEŃ CZEKOLADY (12.04) 

- KONTYNUOWAĆ SZCZĘŚLIWY NUMEREK  

-POMOC SŁABSZYM UCZNIOM  

-LEKCJE PROWADZONE W TERENIE  

- SZKOLNE KINO(po lekcjach raz w miesiącu) 

-WIĘCEJ KONKURSÓW 

LICZĘ NA WASZE GŁOSY!  
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   Cześć, nazywam się  

Agata Puziak. 
Jestem uczennicą klasy III Technikum Żywienia i 
Usług Gastronomicznych. Jestem kandydatem do 
RSU. 

   Lubię słuchać muzyki, pomagać innym oraz go-
tować :) 

  Oto moje propozycje: 

* więcej wyjazdów rekreacyjnych (wycieczki za-
wodowe, wycieczki do kin, teatru) 

* jako nagroda - szczęśliwy numerek dla klasy, 
która miała frekwencję w ubiegłym miesiącu 
większą niż 90% (wybrany dzień   przez klasę) 
* kontynuacja szczęśliwego numerka 

* spotkania z ciekawymi ludźmi 

* włączenie się do działań  wolontariatu 

* zabawy szkolne integrujące wspólnotę uczniów 

* indywidualne nagrody dla uczniów z wysoką frekwencją 

* organizowanie festynów (np. podobne do Dnia Dyni) 

* spotkania z gimnazjalistami (zachęcając ich do wyboru naszej szkoły) 

* zakupienie dodatkowych ławek na hol (w miarę funduszów) 

* dni wolne od zajęć dydaktycznych 

  

   Za każdy głos dziękuję :) 

8 



Aleksandra Radke 

 
Cześć !!! 

Dziękuję za ubiegłoroczne głosy. Wiem, że nie wszystkie moje obietnice się spełniły, ale 

postaram się to zmienić .   

Obecnie jestem w II klasie, interesuję się głównie muzyką i gastronomią, gram na klarne-

cie i uczę się grać na gitarze. Kandyduję do RSU, ponieważ jestem bardzo ambitną dziew-

czyną i chciałabym zrobić coś więcej dla naszej szkoły niż zwyczajnie do niej chodzić. Wi-

dzę duży potencjał w UCZNIACH tej szkoły. Wiem, że razem możemy wiele zdziałać.  

 

Postaram się spełnić wszystkie poniższe obietnice jeśli na mnie zagłosujecie.  

  Organizowanie festynów, których dochody przeznaczone zostaną na rzecz szkoły 

 Stworzenie koła wyrównawczego, opartego na koleżeńskiej pomocy uczniom z trud-

nościami w nauce 

 Ochroniłabym was przed ewentualnym zagrożeniem zbyt gwałtownego powrotu z 

dni wolnych do szkoły. Sądzę, że każdy z nas chciałby mieć pewność że nie będzie 

pytany 2 stycznia po hucznej zabawie. Chciałabym wprowadzić jeden dzień na zebra-

nie sił do dalszej nauki. 

 Starałabym się zwiększyć ilość akcji charytatywnych (np. zorganizować akcję kartek 

świątecznych wykonanych własnoręcznie przez uczniów, z których dochody mogli-

byśmy przeznaczyć na hospicjum lub zwyczajnie kupić prezenty dla dzieci z ubogich 

rodzin ).  

 Chciałabym aby integracja między klasami zwiększyła się można ją polepszyć  dzięki 

większej ilości konkursów (np. ,,mam talent”, ,,1 z 10”) 

 Postaram się nas zwolnić z przyjścia do szkoły w dni wolne od edukacji . 
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                   MONIKA      

                         STEFANIAK 

 

 

 

 

 

 

Nazywam się Monika Stefaniak jestem uczennicą klasy IBS praktyki mam w 

zawodzie fryzjer. Interesuję się fotografią oraz uwielbiam słuchać muzyki. 

Do Rady Samorządu Uczniowskiego kandyduje po raz pierwszy. Mam kilka 

propozycji aby zmienić naszą szkołę na jeszcze lepszą o to one: 

 Organizowanie festynów o różnej tematyce, 

 Spotkania z ciekawymi ludźmi, którzy mogą być dla nas przykładem, 

 Kontynuacja szczęśliwego numerka, 

 Spotkania między klasowe aby lepiej się poznać, 

 Wprowadzić pomoc w nauce dla innych uczniów, którzy sobie nie radzą z 

nauką 

 Wycieczki związane z tematyką danego zawodu 

JEST TO TYLKO CZĘŚĆ MOICH PROPOZYCJI, KTÓRE POZWOLĄ NA 

DOBRE ZMIANY W NASZEJ SZKOLE,  

ZA KAŻDY GŁOS  DZIĘKUJĘ! 
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Witam.  
Nazywam się Filip Stefaniak i jestem uczniem klasy II T-r. Przez 
ostatni rok dokładnie poznałem tę szkołę, więc nadszedł czas, 
aby zabrać głos w jej istotnych sprawach za pośrednictwem Rady 
Samorządu Uczniowskiego. Oto moje postulaty: 
- promowanie wśród kolegów i koleżanek naszej pracy i zachęcenie 
ich do angażowania się w życie szkoły. 
Chciałbym, aby istniała strona RSU oraz Gazetki Spojrzenie na 
Facebooku, by uczniowie wiedzieli, co dla nich robimy. Gazetka 
natomiast byłaby miejscem wymiany opinii społeczności szkolnej. 
- planuję, by Samorząd Szkolny był dalej instytucją, do której 
uczniowie mają zaufanie, i która służy ich interesom; 
- wystąpimy z oddolnymi inicjatywami zwłaszcza charytatywnymi 
(zbiórki, akcje typu Dzień Dyni, Rolnika, sprzedaż produktów wy-
tworzonych przez T-ż); 
- wesprzemy naszych nauczycieli w ich ponadetatowych pracach na 
rzecz uczniów, czyli koła zainteresowań, fakultety, akcje na po-
lu uprawnym jak np. siew kukurydzy, konkursy, apele i spektakle, 
wycieczki, praktyki. 
- urozmaicenie przywilejów np. dzień bez pytania dla osób o 
określonym ubiorze, 
 przeanalizujemy i ewentualnie poprawimy dokumenty typu: zasady 

oceniania zachowania, statut szkoły. 
 Życzę wyborcom mądrych decyzji i właściwych przedstawicieli w 
RSU 

FILIP  

STEFANIAK 
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Nazywam się  

Kacper  

Wachowiak 
 i jestem uczniem I klasy 

BS. Moje hobby to sport, 

głównie piłka ręczna. Je-

stem osobą która stara się 

jak najlepiej spełniać po-

wierzone obowiązki  

Będę zaangażowany w różnego rodzaju imprezy 

świąteczne. Organizowanie wycieczek, dzięki któ-

rym możemy zdobyć wiedzę. Wdrożenie pomysłu 

jak zrobić, aby nasza szkoła była bardziej bezpiecz-

na. Tworzenie nagród dla klas najlepiej uczących się 

i tych z najwyższą frekwencją.  

Dziękuję za każdy oddany głos na mnie:) 
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Ordynacja wyborcza Samorządu  Uczniowskiego 

 w Zespole Szkół im. Karola Libelta 

 
Rozdział  I 

Postanowienia  ogólne 

 

1. Samorząd  Uczniowski  tworzą  wszyscy  uczniowie  Zespołu. 

2. Wybory  do  władz  Samorządu  Uczniowskiego  są  demokratyczne,  czyli  powszechne,  równe,  tajne  i  

bezpośrednie. 

3. Czynne  i  bierne  prawo  wyborcze  przysługuje  każdemu  uczniowi,  co  oznacza,  że  każdy  uczeń  może  

wybierać  i  każdy  może  być  wybrany  do  władz  Samorządu  Uczniowskiego. 

  

Rozdział  II 

Zgłaszanie  kandydatów i termin  wyborów 

 

1. Kandydatów zgłaszają poszczególne klasy  (2 osoby). 

2.  Postawa  kandydata nie może budzić żadnych zastrzeżeń innych uczniów i nauczycieli.  

3. Data  wyborów  wyznaczona jest na 2 tygodnie przed ich dokonaniem. 

4. Wybory odbywają się w  wyznaczonym terminie.  

 

Rozdział  III 

Komisja  wyborcza 

 

1. Komisję wyborczą tworzą przedstawiciele poszczególnych klas (z  każdej  klasy  1  przedstawiciel), zaś ta  

wybiera  spośród   siebie  przewodniczącego.  

2. Komisja  przyjmuje  głosy  w  lokalu  wyborczym. 

3. Wyborcy  potwierdzają  otrzymanie  karty  do  głosowania  składając  podpis  przy  swoim  nazwisku  na  

liście  wyborczej.  

4.  Każdy  głosuje  tylko  raz  i  komisja  może  mu  wydać  tylko  jedną  kartę  do   głosowania. 

5.  Uczeń  dysponuje  trzema  głosami, to znaczy,  że  wybiera  trzech  spośród  kandydatów  umieszczonych  

alfabetycznie na  liście. Przy wybranych  nazwiskach  należy  postawić  znak x. 

6. W  skład  komisji  wyborczej  nie  mogą  wchodzić  ci  uczniowie,  którzy  kandydują  w  wyborach,  

natomiast  wszyscy  mają  prawo  głosowania. 

7.  Komisja  wyborcza  musi  przygotować  przed  wyborami  listy  wyborców,  tzn.  uczniów  uprawnionych  

do  głosowania. 

 

Rozdział  IV 

Kampania  wyborcza 

 

1. Kampania  wyborcza  trwa  przez  tydzień  poprzedzający  dzień  głosowania.  Ustaje  w  dniu  wyborów. 

2. Kampania  wyborcza  powinna  przebiegać  w  sposób  kulturalny. 

 

 

Rozdział  V 

Lokal  wyborczy 

 

W  lokalu  wyborczym  powinno  znaleźć  się  miejsce,  gdzie  każdy  wyborca  będzie  mógł  dokonać  

wyboru  w  tajemnicy  oraz  urna  wyborcza,  do  której  wrzucane  będą  wypełnione  karty  do  

głosowania. 
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Rozdział  VI 

Zasady  głosowania 

 

W  trakcie  głosowania  w  lokalu  wyborczym  muszą  przez  cały  czas  znajdować  się  członkowie  

komisji  wyborczej.  Sprawdzają  oni  tożsamość  zgłaszających  się  wyborców  i  wydają  im  karty  do  

głosowania.  Głosować  można  wyłącznie  osobiście,  nikomu  nie  można  przekazać  swojego  głosu. 

 

Rozdział  VII 

Liczenie  głosów  i  ogłaszanie  wyników 

 

1.  Po  zamknięciu  lokalu  wyborczego  komisja  otwiera  urnę.    

2.  W pierwszej  kolejności  komisja liczy,  ile  głosów  zostało oddanych. Liczba   oddanych  głosów 

powinna  być  równa  liczbie wydanych  kart  do  głosowania. 

3.  Komisja  oddziela  głosy  nieważne,  na  których  zaznaczono  więcej  niż  3  kandydatów,  bądź  nie  

zaznaczono  żadnego  i  oblicza  ile  ważnych  głosów  otrzymał każdy  z  kandydatów. 

4.  Wyniki  wyborów  ogłaszane  są  następnego  dnia   po terminie głosowania. 

 

Rozdział  VIII 

Skład  i  kadencja Rady  Samorządu  Uczniowskiego 

1.  Do Rady  Samorządu  Uczniowskiego  wchodzi 6 uczniów,  którzy  zdobyli  największą    liczbę  

głosów. 

2.  Kadencja Rady Samorządu  Uczniowskiego  trwa  od  dnia  ogłoszenia  wyników  wyborów  do  dnia  

ogłoszenia  wyników następnych  wyborów. 

 

Rozdział IX 

Sporządzanie  protokołu 

 

 Komisja  sporządza  protokół,  w  którym  powinny  znaleźć  się  następujące  dane: 

1)  liczba  wyborców,  którzy  mają  prawo  wyborcze, 

2)  liczba  wyborców,  która  wzięła  udział  w  głosowaniu  i  procent  w   stosunku  do   liczby  

uprawnionych  do  głosowania, 

3)  liczba  głosów  ważnych  i  nieważnych, 

4)  liczba  głosów,  którą  zdobył  każdy  z  kandydatów. 

 

Rozdział X 

Przepisy końcowe 

 

1.  Wygaśnięcie mandatu członka władz RSU następuje w przypadku: 

1) stwierdzenia nieważności wyborów lub jaskrawego naruszenia przepisów ordynacji, 

2) zrzeczenia się mandatu przez członka władz RSU, 

3) odwołania go przez społeczność szkoły, 

4) z powodu innych przyczyn uniemożliwiających pełnienie funkcji członka władz RSU. 

2. Ordynacja wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 
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Zespół Szkół  

Gazeta Szkolna - Spojrzenie 

ul.Walki Młodych 35 

62-130 Gołańcz 
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Jesteśmy w sieci Web! 

example.com 
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Do zobaczenia na wyborach! 

Harmonogram  

głosowania 

 poszczególnych klas podany  

zostanie  

w dniu wyborów. 

Nazwisko Imię Klasa   

    

I T-r i T-ż  Karnikowska Weronika 

II T-r i T-ż  Pochylska Julita 

III T-r, III T-ż  Sławiński Mateusz 

IVA T-r  Skibiński Bartosz 

IV B T-r T-ż Głusiec Patrycja 

I BS Poterski Patryk 

II ZSZ Nowakowska Beata 

III ZSZ Woźnicka Marta 

KOMISJA WYBORCZA 


